



平成18年3月期 第1四半期業績の概況（連結・個別）

平成17年8月5日

会社名 大成温調株式会社

(JASDAQ・コード番号: 1904)

(URL <http://www.taisei-oncho.co.jp/>)

代表者役職名 代表取締役社長

氏名 水谷 大介

問い合わせ先 責任者役職名 常務執行役員管理総括兼管理本部長

氏名 河村 和平

(Tel : (03) 5742 - 7301)

1. 平成18年3月期の業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

(1) 連結業績予想 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

| | 売上高 | | 受注高 | |
|------------|-----------|------|-----------|------|
| 平成18年3月期予想 | 51,000百万円 | 1.7% | 52,500百万円 | 2.6% |
| 平成17年3月期実績 | 50,154 | 2.4 | 51,155 | 9.5 |

(注) パーセント表示は、前年同期比増減率

(2) 個別業績予想 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

| | 売上高 | | 受注高 | |
|------------|-----------|------|-----------|------|
| 平成18年3月期予想 | 43,200百万円 | 4.0% | 44,560百万円 | 1.6% |
| 平成17年3月期実績 | 45,003 | 2.7 | 43,867 | 3.2 |

(注) パーセント表示は、前年同期比増減率

[業績予想に関する定性的情報等]

業績予想につきましては、連結・個別とも平成17年5月20日の決算発表時に公表した数値に変更はありません。

なお、上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

2. 平成18年3月期第1四半期業績の概況（平成17年4月1日～平成17年6月30日）

(1) 受注実績 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

| | 連結 | | 個別 | |
|---------------|-----------|------|-----------|------|
| 平成18年3月期第1四半期 | 12,222百万円 | 0.4% | 10,064百万円 | 9.8% |
| 平成17年3月期第1四半期 | 12,276 | 6.9 | 11,151 | 2.3 |

(注) 受注高は、当該四半期までの累計額

パーセント表示は、前年同期比増減率

(参考)受注実績内訳

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

【連結】

| 区 分 | | 平成18年3月期 第1四半期 (百万円) | 平成17年3月期 第1四半期 (百万円) | 比較増減 (百万円) | 増減率 |
|----------------|---------|----------------------------|----------------------------|---------------|-------|
| 設備 工事 事業 | 一般施設工事 | 5,443 (44.6%) | 6,584 (53.6%) | 1,140 | 17.3% |
| | 産業施設工事 | 2,473 (20.2%) | 2,407 (19.6%) | 65 | 2.7 |
| | 営繕・保守工事 | 4,129 (33.8%) | 3,086 (25.2%) | 1,042 | 33.8 |
| | 計 | 12,047 (98.6%) | 12,078 (98.4%) | 31 | 0.3 |
| 冷暖房機器等の販売事業 | | 125 (1.0%) | 141 (1.2%) | 16 | 11.9 |
| 不動産賃貸事業 | | 49 (0.4%) | 55 (0.4%) | 5 | 9.8 |
| 合 計 | | 12,222 (100.0%) | 12,276 (100.0%) | 54 | 0.4 |

(注) ()内のパーセント表示は、構成比率

【個別】

| 区 分 | | 平成18年3月期 第1四半期 (百万円) | 平成17年3月期 第1四半期 (百万円) | 比較増減 (百万円) | 増減率 |
|----------------|---------|----------------------------|----------------------------|---------------|-------|
| 設備 工事 事業 | 一般施設工事 | 4,486 (44.6%) | 5,598 (50.2%) | 1,112 | 19.9% |
| | 産業施設工事 | 1,396 (13.9%) | 2,407 (21.6%) | 1,011 | 42.0 |
| | 営繕・保守工事 | 4,129 (41.0%) | 3,086 (27.7%) | 1,042 | 33.8 |
| | 計 | 10,012 (99.5%) | 11,093 (99.5%) | 1,081 | 9.8 |
| 不動産賃貸事業 | | 51 (0.5%) | 58 (0.5%) | 6 | 10.9 |
| 合 計 | | 10,064 (100.0%) | 11,151 (100.0%) | 1,087 | 9.8 |

(注) ()内のパーセント表示は、構成比率

[受注実績に関する定性的情報等]

当初予想通り推移しております。

(2) 当該四半期において財政状態及び経営成績に重要な影響を与えた事象

該当する事象は特に発生しておりません。

以上